2022年苏州大学材料与化学化工学部
本科生成绩排名公示

各年级、各团支部、各班级:
根据《关于做好2021-2022学年本科生评奖工作的通知》精神，学部认真组织开展了2022年苏州大学材料与化学化工学部本科生成绩排名工作。经学生本人查询并核对，现将成绩明细予以公示(见附件)，广大师生如对公示名单有异议，请于2022年10月12日16:00前与材料与化学化工学部学生工作办公室联系。
   联系电话:0512-65880092
联系人:俞仁琰
特此公示。
2021年材料与化学化工学部本科生评优拟获奖名单.xls

材料与化学化工学部学生工作办公室
[bookmark: _GoBack]   2022年10月9日